3
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19 октября    2015 г.	                               №  990
г.  Алапаевск

О создании оперативного штаба реагирования на угрозу и возникновение чрезвычайных ситуаций, связанных с функционированием объектов жизнеобеспечения населения в ходе отопительного  сезона 2015 - 2016 годов, и транспортной инфраструктуры в осенне-зимний период                 2015-2016 годов на территории муниципального образования Алапаевское

Во исполнение пп. 5.2 п. 5 ч. 1 Протокола заседания комиссии Правительства Свердловской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности                                    от 22 сентября 2015 года № 5, в целях реализаций мероприятий, предусмотренных постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от  04 сентября 2015 года № 826 «О начале отопительного периода  2015-2016 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативный штаб реагирования на угрозу и возникновение чрезвычайных ситуаций, связанных с функционированием объектов жизнеобеспечения населения в ходе отопительного  сезона 2015 – 2016 годов, и транспортной инфраструктуры в осенне-зимний период 2015-2016 годов на территории муниципального образования Алапаевское (далее - оперативный штаб).
1. Утвердить состав оперативного штаба (прилагается).
1. Возложить на оперативный штаб организацию мониторинга выполнения мероприятий по осуществлению подключения объектов жизнеобеспечения населения муниципального образования Алапаевское к сетям теплоснабжающих организаций.
1.  Отделу по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Администрации муниципального образования Алапаевское (В.В. Волков) организовать оперативное взаимодействие и обмен информацией между аварийными бригадами, оперативными группами, едиными дежурно-диспетчерскими службами муниципального образования Алапаевское.
1.  Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А.Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте www.alapaevskoe.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по ЖКХ, строительству  и транспорту О.М. Торсунова.

И.о. главы Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                   Н.К. Михайлова

УТВЕРЖДЕН
постановлением  Администрации
муниципального образования
Алапаевское
от 19 октября 2015 года № 990

СОСТАВ
оперативного штаба реагирования на угрозу и возникновение чрезвычайных ситуаций, связанных с функционированием объектов жизнеобеспечения населения в ходе отопительного  сезона 2015 – 2016 годов, и транспортной инфраструктуры в осенне-зимний период 2015-2016 годов на территории муниципального образования Алапаевское

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Контактный телефон

	1.
	Торсунов Олег Михайлович
	Заместитель  главы Администрации муниципального образования Алапаевское, начальник штаба.
	(34346) 3-43-18

	2.
	Копердас Юлия Сергеевна
	Специалист МКУ «УЖКХ, С и ООМС», секретарь штаба
	(34346) 3-40-28

	3.
	Михайлова Наталья Константиновна
	Заместитель главы  Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным  вопросам
	(34346) 3-40-42

	4.
	Антипанова Татьяна Дмитриевна
	Директор МКУ «УЖКХ, С и ООМС»
	(34346) 3-44-15

	5.
	Соколов Александр Викторович
	Начальник  Управления градостроительства, транспорта, и охраны окружающей среды Администрации муниципального образования Алапаевское
	(34346) 3-42-62

	6.
	Волков Владимир Викторович
	Начальник отдела по ГО, ЧС и мобилизационной  работе Администрации муниципального образования Алапаевское
	(34346) 3-40-80

	7.
	Загайнов Сергей Афанасьевич
	[bookmark: _GoBack]Начальник ЕДДС МКУ «УЖКХ, С и ООМС»
	(34346) 3-40-02

	8.
	Комкин Михаил Викторович
	Начальник Алапаевского АРЭС ПАО «Облкоммунэнерго»
	(34346) 47-6-71,
(34346) 47-6-30

	9.
	Питиримов Александр Сергеевич
	Начальник Алапаевского АРЭС ООО «Комплексные решения»
	89097045848,
89505649163

	10.
	Панов Валерий Анатольевич
	Директор ООО «Теплоэнергетика»
	(34346) 3-15-41

image1.jpeg